_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
15, рлэ fuа l/!/

N9

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федера,rьного закона от
04.05.2011 ]ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J'Ф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклlочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуlо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклtочением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочrIо
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)з0_82_85

{

\ В.В.Шкарин

ц}лI, у

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

оlГаr х44а .{r 9,/

IОридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

муниципalльное дошкольное образовательное )дреждение ".Щетский
сад Л! 77 "Волгарек" г. Волжского Волгоградской области".

МДОУ д/с Л! 77.
организационно-правовая форма: муниципаль}Iое учреждсIIие.
фирменное наименование: IIет.

огрн (грн) l 023402000852.
инн 34з58808l4.
Адрес места нахождения lоридического лица:
404125, Волгоградская область, город Волжский, уJIица

Пиоrrерская, дом 22.
Лицензия JФ ФС-З4-01-001бOЗ от 27 октября 2011 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и соци.шьного развития, переоформлена
на ЛЪ ЛО-34-01-003127, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлепия лицензии: изменение адреса места
Itахождения лицензиата, изменеItпе lIаимеIIоваIlия вида деят,ельности,
измеIlение IIаимеllоваtlис лицсIlзиата.

Алреса места осуществления деятельности:
404125, I}о;Iгогра,tlская область, город I}олжский, уJIиrlа

Пиоrrерская, дом 22.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебrrой и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии. l